

U-Turn Web Development and Media IVS

Roukær Allé 9 1. tv., 8270 Højbjerg

Annual report

2020

Company reg. no. 38 53 44 67

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 May 2021.

Blaz Krapez
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Auditor's report on compilation of the financial statements

Management commentary

- 3 Company information
- 4 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 5 Accounting policies
- 8 Income statement
- 9 Statement of financial position
- 11 Statement of changes in equity
- 12 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of U-Turn Web Development and Media IVS for the financial year 2020 of U-Turn Web Development and Media IVS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

The managing director board of directors and the executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Højbjerg, 6 May 2021

Managing Director

Blaz Krapez

Company information

The company

U-Turn Web Development and Media IVS
Roukær Allé 9 1. tv.
8270 Højbjerg

Company reg. no. 38 53 44 67

Financial year: 1 January - 31 December
4th financial year

Managing Director

Blaz Krapez

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are web development.

Development in activities and financial matters

The income from ordinary activities after tax totals DKK 52.294 against DKK 32.323 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	316.432	332.089
1 Staff costs	-239.929	-293.740
Profit before net financials	76.503	38.349
Other financial income	0	3.501
2 Other financial costs	-8.978	-305
Pre-tax net profit or loss	67.525	41.545
3 Tax on net profit or loss for the year	-15.231	-9.222
Net profit or loss for the year	52.294	32.323
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	52.294	34.182
Transferred to other statutory reserves	0	-1.859
Total allocations and transfers	52.294	32.323

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Trade debtors	168.650	64.605
Other debtors	37.269	0
Total receivables	<u>205.919</u>	<u>64.605</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>126.285</u>	<u>179.653</u>
Total current assets	<u>332.204</u>	<u>244.258</u>
Total assets	<u>332.204</u>	<u>244.258</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	1	1
Other statutory reserves	39.999	39.999
Retained earnings	212.049	159.755
Total equity	252.049	199.755
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	5.097	0
Corporate tax	8.894	7.174
Other payables	66.164	37.329
Total short term liabilities other than provisions	80.155	44.503
Total liabilities other than provisions	80.155	44.503
Total equity and liabilities	332.204	244.258

4 Charges and security

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Other statutory reserves</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	1	41.858	125.573	167.432
Provisions of the results for the year	<u>0</u>	<u>-1.859</u>	<u>34.182</u>	<u>32.323</u>
Equity 1 January 2020	1	39.999	159.755	199.755
Provisions of the results for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.294</u>	<u>52.294</u>
	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>212.049</u>	<u>252.049</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>239.929</u>	<u>293.740</u>
	<u>239.929</u>	<u>293.740</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>8.978</u>	<u>305</u>
	<u>8.978</u>	<u>305</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	14.894	9.174
Adjustment of tax for previous years	<u>337</u>	<u>48</u>
	<u>15.231</u>	<u>9.222</u>
4. Charges and security		
The company has no mortgage or securities.		
5. Contingencies		
The company has no contingencies.		